2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2015 года

                  №810

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 23.11.2012 №311 «Об установлении размера среднемесячного дохода и стоимости подлежащего налогообложению имущества, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»
В соответствии со статьями 14, 91.3. Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 №57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.12.2014 №502-п «О некоторых вопросах регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 23.11.2012 №311 «Об установлении размера среднемесячного дохода и стоимости подлежащего налогообложению имущества, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:
1) заголовок дополнить словами «и по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»;
2) дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Максимальный размер дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи для вынесения  решения о принятии на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещениях по договорам найма жилых помещений  жилищного фонда социального использования, определяется по формуле, предусмотренной статьей 28.4. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 №57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» с учетом пункта 1 настоящего решения».»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска

   М.В. Клец
Дата подписания «29» мая 2015 года